**D** an igitur oblationē seruitu  
nis nostre sed & cuncte familię  
tue quā tibi offerim⁹ pro his quoq;  
quos regenerare dignatus es ex a-  
qua et spiritu sancto tribuens eis  
remissionē oīm peccatorū q̄s dñe vt  
placatus accipias diesq; nostros.

**P**refa.  
de cru.  
**E** terne deus. **Q** ui salu-  
tem huiani generis in ligno  
k iii

ine fine dicentes.  
**I**ntra actionē.  
antes & noctē (vel  
lūmā celebrantes  
dei nostri iesu chri-  
t memorā bene-  
se semp virginis  
isde dei & dñi n̄c  
o. **I**ntra actionē  
lationē seruitu  
fucte familie tue  
is quoq; quos  
es ex aq; & spū  
missionem oīm  
hacat⁹ accipias  
ascensione dñs

m. **Q** uipot  
bus discipulis  
pparuit & ipfis  
atus in celi ut  
ue tribueret  
deo n̄ angeli et

# Prefationes

crucis constituiſti: vt vnde mors  
oriebatur inde vita resurgeret & qui  
p lignū vincebat p lignū quoq; vin-  
ceretur. Per christū dñm nostrum.  
**P**er quem maiestatem.

## C Prefatio de apostolis.

**E**nīum et salutare. **D**e dñe  
suppliciter exorāte / vt gregē tuum  
pastor eterne nō deseras / sed p bea-  
tos aplos tuos cōtinua ptectione cu-  
stodias / vt iisdē rectoribus guber-

netur quos operis tui vicarios eidē  
cōtulisti p̄esse pastores. **E**t ideo.  
**D**e bta  
maria. **E**terne de⁹. **E**t te in cōceptio-  
Et te in purificatione.  
Et te in annunciatione.  
Et te in visitatione.  
Et te in assūptione.  
Et te in nativitate.  
ne. Et te in veneratione. **b**te ma-  
rie sēper virginis laudare benedice-  
re et predicare. **Q**ueq; vnigenitum  
tuū sc̄i sp̄us obūbratione concepit  
et virginitatis gl̄ia permanēte huic  
mundo lumen eternū effudit iesum  
xpm dñm n̄m. **D**er quē maiesta.

# Prefatio quotidiana.

Prefatio communis.

**E**roia secula se-  
culorum. Amé.

**D**ominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.  
**S**ursum corda habemus ad domi-  
num. **G**ratias agamus domino  
deo nostro. Dignum et iustum est.

**A**cre dignum et iustum est equum  
et salutare. **N**os tibi semper et ubi-  
que gratias agere domine sancte  
pater omnipotens eterne deus.

et.

78  
Per christum dominum nostrum

Per quem maiestatem tuam lau-

dant angeli, adorant dominatio-

nes, tremunt potestates Celi celo-

rum, et virtutes ac beata seraphim

socia exultatione concelebrant.

Cum quibus et nostras voces ut

admitti imbeas deprecamur sup-

plici confessione dicentes.

**S**ancte. **H**ec tu. **S**eruus dñs de-  
sabaoth. **P**remi sunt celi a terra gna-  
tua osanna in excelsis. **B**enedictus qui  
venit in nomine domini osanna in excelsis.  
**L**e igitur. **H**ec ut infra sequitur.